Ofício n.º 4/GSC

Unaí (MG), 10 de janeiro de 2017.

  Senhor Presidente,

  Encaminho-lhe cópia do Requerimento n.º 5/2017, de autoria da Vereadora Andréa

Machado, aprovado pelo Plenário desta Casa em reunião realizada no dia 9 de janeiro do corrente,

que solicita providência de Vossa Excelência.

Atenciosamente,

VEREADOR ALINO COELHO

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Hugo Vocurca Teixeira

Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores do Estado de Minas Gerais – Ipsemg

Cidade Adminstrativa Presidente Tancredo Neves

Rodovia Papa João Paulo II, n.º 4001 – Bairro Serra Verde – 3º e 4º Andares do Prédio Gerais

31630-901 – Belo Horizonte – Minas Gerais